檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：汪松霖

電話：06-2991111#8324

電子信箱：tnslwang@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年5月15日

發文字號：南市教課（一）字第1060491483號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0491483A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉遠見天下文化教育基金會舉辦「未來教育臺灣100」

徵選活動(如附件)，請查照。

說明：

一、依據財團法人台北市遠見‧天下文化教育基金會106年5月

8日(106)遠天字第2017050800號函辦理。

二、報名時間自106年4月13日(星期四)起至106年9月13日(星

期三)止，專案實施對象須為臺灣小學/國中/高中(1~12年

級)之學生。內容可以「教學方法」、「教學內容」、「教

學工具」、「教學環境」、「評量方式」、「資源運用」

或其他面向為主軸之已實施專案；獲選者分別獲頒獎金或

獎狀鼓勵。

三、旨揭報名網站為http://tw100.cwgv.org.tw/，該基金會

將於活動官網公布及分享獲獎教案。

四、本活動聯絡窗口：遠見天下文化教育基金會專案經理陳穎

小姐(02-2517-3688#516、E-mail:yingchen@cwgv.com.tw

)

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

5

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立國民小學

副本：財團法人台北市遠見‧天下文化教育基金會、本局課程發展科 2017-05-18
08:26:16